

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

TSM Semily s.r.o.

se sídlem: Jatecká 128, 513 01 Semily
IČO: 25932837, DIČ: CZ25932837
zastoupená jednatelem Ing. Lubošem Mládkem
jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení zastřešení pro odpadní místo v ulici Bořkovská u čp. 154 („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 66.266,94 Kč bez DPH (80.183 Kč včetně DPH). Cena za dílo je stanovena na základě nabídky Zhotovitele. Přílohou smlouvy je oceněný výkaz výměr.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 15.04.2019.
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.
- 1.8 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za dílo po jeho provedení. Objednatel nebude Zhotoviteli platit zálohy.
- 1.9 Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavených faktur. Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 21 dnů ode dne průkazného doručení faktury Objednateli.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

- 2.4 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Objednatel v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 2.5 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 2.1 Tato smlouva byla schválena dne 01.04.2019 Radou města Semily, usnesení č. 190401/RM/209.

V Semilech dne 2.4.2019

V Semilech dne 2.4.2019

Objednatel

Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Ing. Luboš Mládek,
jednatel

Příloha:

Označení dodávky	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Práce dle soupisu pop stání Bořkovská	1,000 x	35 747,52 21	35 747,52	7 506,98	43 254,50
Svahovka velká šedá	84,000 ks	98,90 21	8 307,60	1 744,60	10 052,20
Kamenivo PDK 32/63	2,860 t	271,40 21	776,20	163,00	939,20
Kamenivo PDK 4/8	3,760 t	457,70 21	1 720,95	361,40	2 082,35
Beton CP20	0,200 m3	2 131,87 21	426,37	89,54	515,91
Patka sloupku	6,000 ks	121,50 21	729,00	153,09	882,09
Vrut TN25	4,000 ks	0,33 21	1,32	0,28	1,60
Vrut univerzál 4x45	500,000 ks	0,80 21	400,00	84,00	484,00
Vrut 6hr	40,000 ks	0,81 21	32,40	6,80	39,20
Deska perforovaná	6,000 ks	18,81 21	112,86	23,70	136,56
Úhelník 90	18,000 ks	15,96 21	287,33	60,34	347,67
Vrut do dřeva	100,000 ks	0,99 21	99,00	20,79	119,79
Šroub TEX 4,8x35mm	36,000 ks	2,29 21	82,44	17,31	99,75
Hranol 80x140x1300	1,000 ks	1 786,67 21	1 786,67	375,20	2 161,87
Hranol 80x80x4000	5,000 ks	272,98 21	1 364,90	286,63	1 651,53
Lazura Lusonol	2,000 ks	145,41 21	290,81	61,07	351,88
Pozink Ø,5mm	13,830 m2	314,60 21	4 350,92	913,69	5 264,61
Prkno hoblované SMRK	60,000 ks	162,51 21	9 750,60	2 047,63	11 798,23